安庆市教育局科室函件

教基函[2010]11号
转发《关于开展安徽省体育专项特色学校和

省级体育传统项目学校申报工作的通知》
各县（市）、区教育局，开发区教育中心，市区各中学：

为促进我市体育专项特色学校和省级体育传统项目学校的健康发展，现将省体育局下发的《关于开展安徽省体育专项特色学校和省级体育传统项目学校申报工作的通知》转发给你们，请符合条件的学校按照文件要求，将申请材料（纸质稿与电子稿）于9月20日前报市教育局基教科审核（基教科邮箱：aqjjk@163.con ）。
附件：关于开展安徽省体育专项特色学校和省级体育传统项目学校申报工作的通知

安庆市教育局基教科

二〇一〇年八月三十日